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JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL - ZIPAQUIRA
ENTRADAS AL DESPACHO DEL DIA: 18-nov.-22

No.Proceso Clase Demandante Demandado
0349 13 EJECUTIVO CONJUNTO RESIDENCIAL LAS ACACIAS P,H DIANA MARCELA BOLANOS MEDINA
0325 14 EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A PARMENIO POVEDA RODRIGUEZ
0094 17 EJECUTIVO HIPOTECA CREDIFAMILIA COMPANIA DE FINANCIAMIENTO S.A. YECI ALEXANDER NIETO CORTES

0317 17 EJECUTIVO SINGULAR COOPERATIVA MULTIACTIVA DE ZIPAQUIRA- COOMULZIPA SAUL ACUNA SALGADO, JORGE ENRIQUE RO
0351 17 EJECUTIVO SINGULAR MIGUEL OSTOS CIFUENTES LUIS ALFONSO POVEDA GORDILLO

0389 17 EJECUTIVO MIXTO LUIS ALBERTO GARZON BUSTOS BERNANDO SIERRA DELGADO

0014 18 EJECUTIVO SINGULAR ADRIANA CATALINA AVILA, DIEGO FRANCISCO MONTANO GO ELSA RAMIREZ ESPINOSA

0257 18 EJECUTIVO SINGULAR BANCO COLPATRIA MULTIBANCA COLPATRIA S.A ESEDIEL LOPEZ

0160 19 EJECUTIVO SINGULAR BANCO WWB S.A DIANA JOHANNA ROJAS ROJAS

0167 19 EJECUTIVO SINGULAR BANCO DE BOGOTA ARLEY ALFONSO COY GONZALEZ

0328 19 EJECUTIVO HIPOTECA JORGE LEONARDO TAFUR LUIS ANTONIO MORA ARCIA

0357 19 DIVISORIOS CARLOS EDUARDO QUIJANO MALAGON PAULA ANDREA PINZON GALEANO, NURY RO
0418 19 EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A MARIA OFELIA FERNANDEZ MARTINEZ

0438 19 MONITORIO SOCIEDAD COLOMBIANA DE AGREGADOS S.A.S SOCIEDAD SERMECOL S.A.S

0472 19 EJECUTIVO SINGULAR BANCO POPULAR S.A OCTAVIO GARCIA GONZALEZ

0510 19 SUCESION SOFIA MUNOZ GRANADOS



No.Proceso

0531
0164
0285
0317
0332
0351
0358
0374
0056
0171
0177
0190
0234
0239
0246
0285
0341
0460
0556
0005
0005
0033
0043
0054
0057

19
20
20
20
20
20
20
20
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
22
22
22
22
22
22

Clase

DIVISORIOS
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO PARA EFE
PERTENENCIA
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
SUCESION
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
PERTENENCIA
VERBAL

DESPACHOS COMISO
PERTENENCIA
DESPACHOS COMISO
EJECUTIVO SUSCRIPC
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

Demandante

ALICIA ACERO CARRILLOS Y OTRAS

JULIO CESAR PAINCHAULT PEREZ

EDNA MIREYA MARTINEZ ZAMBRANO

BANCO DAVIVIENDA S.A

MARIA ARAMINTA LESMES VARGAS

LUNAN SAS

BANCO DE BOGOTA

HIGINIO BENADIVES GALEANO

LUNAN SAS

COOPERATIVA COOTRAPELDAR

COOPERATIVA COOTRAPELDAR

CONJUNTO MULTIFAMILIAR MONTEARROYO PH
CONJUNTO FAMILIAR MONTEARROYO PH
FABIAN ANDRES RIOS SANABRIA

CONJUNTO MULTIFAMILIAR MONTEARROYO PH
FUNDACION DELAMUJER COLOMBIA S.A.S
CONJUNTO RESIDENCIAL LAS ACACIAS CLUB HOUSE P.H
MARIA LOURDES VILLAMIL DE GAMBOA

RCI COLOMBIA S.A COMPANIA DE FINANCIAMIENTO
BUSINESS FUSION S.A.S

CARLOS ALFREDO GARAY ACOSTA
FINANZAUTO S.A. BIC

CARLOS ENRIQUE LAITON CORTES

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A

GATOS Y MONTACARGAS SAS

Demandado

LUZ MARINA ACERO CARRILLO Y OTROS
NARDA RODRIGUEZ CAMARGO

ORLANDO ROA LORZA

JUAN FELIPE GERENA CASTRO

FERNANDO DEL CARMEN RODRIGUEZ Y OTR
LIGIA YANETH CASTRO MALAVER

RAFAEL ANTONIO MONSALVE CASAS

JOSE JAVIER GUZMAN NINO

NANCY DIAZ PENA, TOMAS DIAZ VALERO, GE
VICTOR HUGO ORDONEZ BELTRAN, LUIS JOR
ANA DOLORES VILLAMIL

GUSTAVO ADOLDO URIBE MARTINEZ

EDIE MICHEL CORREA LOZANO, BENEDICTO F
CAMILO GUZMAN RODRIGUEZ

MARIA YANETH ECHEVERRIA SALAMANCA, G
LUZ MERY CIFUENTES MONTERO

ISABEL ROMERO DE SOTOMAYOR Y OTROS
MARIA SEIRA HERNANDEZ GOMEZ

WILSON VARGAS CASTIBLANCO

FERNANDO DEL CARMEN RODRIGUEZ Y OTR
LAURA PAOLA CONTRERAS VALENCIA Yy SERG
MANUEL ALFONSO TORRES y LUZ MARINA CO
PABLO ENRIQUE BARRAGAN TORRES

DIANA PAOLA HERNANDEZ MALAGON



No.Proceso

0065
0177
0190
0206
0210
0211
0227
0249
0297
0307
0315
0327
0331
0334
0351
0374
0378
0381
0395
0435
0439
0444
0446
0448
0449

22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22

Clase

DESPACHOS COMISO
EJECUTIVO SINGULAR
SUCESION
INTERROGATORIO EX
VERBAL

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
VERBAL

VERBAL

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO PARA EFE
PERTENENCIA
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO HIPOTECA
VERBAL

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO PARA EFE
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

Demandante

MI BANCO SA

COOPERATIVA COOTRAPELDAR
MARIA ELENA CASAS GUTIERREZ
RAFAEL SANTAMARIA HERNANDEZ

RCI COLOMBIA COMPANIA DE FINANCIAMIENTO

CELSIA COLOMBIA S.A. E.S.P,
ESTHER YANETH GOMEZ CRISTANCHO
CARLOS MAURICIO AREVALO RODRIGUEZ

GM FINANCIAL COLOMBIA S.A. COMPARIA DE FINANCIAMIENT

EBERTO SILVA FARFAN

BANCO BANCOLOMBIA

BANCO AV VILLAS S.A.

MARTHA LUCIA BRAVO GUERRERO Y OTRO
BANCO GNB SUDAMERIS S.A.

CONJUNTO RESIDENCIAL LAS ACACIAS CLUB HOUSE P.H
CONJUNTO RESIDENCIAL ALAMEDA SAN RAFAEL P.H

TITULARIZADORA COLOMBIANA SA HITOS
COLTANQUES S.A.S.

COOPERATIVA DE APORTES Y CREDITO DE TRABAJADORES

BANCO DAVIVIENDA S.A
BANCO DE OCCIDENTE

CONJUNTO RESIDENCIAL DE USO MIXTO SIENNA.

CATEDRAL DE SAL ZIPAQUIRA S.AS.EM

COOPERATIVA SANTANDEREANA DE TRANSPORTADORES LT

OMAR DANIEL VELASQUEZ ALONSO

Demandado

JOSE ALVARARADO CASALLAS HERNANDEZ
JOSE GERMAN GONZALEZ GONZALEZ, CLAUD

RAFAEL RAMOS SIERRA

FABIAN RICARDO CARDENAS AMAYA
TRANSPORTE A MIL SAS

JOSE DARIO BANOY PACHON, YULIANA ESMID
EDGAR MAURICIO RINCON BALLESTEROS
NATALIA PEREZ SUAREZ

JESSICA SARMIENTO CRUZ

CARLOS OCTAVIO LUQUE PACHON, LUZ MAR
VICTOR MANUEL LOPEZ RINCON, DIANA MER
SILVESTRE MUNOZ Y OTROS

BERNARDO ANTONIO ALVAREZ TORRES
ADAN RIVERA GOMEZ

MONICA PAEZ GUEVARA

JUAN FELIPE CONTRERAS VANEGAS

JUAN ARTURO TORRES LARA

CARLOS ALFONSO ALARCON GUZMAN
ALBERTO TRUJILLO RAMIREZ, MIRNA MARYO
NICHOLAI FABIAN CORREA MURCIA

BANCO DAVIVIENDA S.A.

VICTOR DAMIAN ROJAS BURGOS

DIEGO ALEXANDER SALAZAR RINCON y JUAN
LUIS CARLOS ABRIL CASAS



No.Proceso Clase Demandante Demandado

0450 22 EJECUTIVO SINGULAR COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO CREDIFLORES JESUS YESID DELGADO Y CRISTIAN CAMILO D
0451 22 EJECUTIVO SINGULAR RAFAEL GONZALO SALGADO CLAUDIA PATRICIA BENITEZ PASCUAS

0487 22 PERTENENCIA CARLOS ALFONSO NEMOGA Y OTRO PROYECTO SANTA LUCIA TOCANCIPA

0488 22 EJECUTIVO SINGULAR BANCO DE BOGOTA S.A OSCAR DANIEL LEON RODRIGUEZ

0489 22 EJECUTIVO PARA EFE BANCO DAVIVIENDA S.A PATRICIA SUAREZ MARTINEZ

0490 22 VERBAL MOVIAVAL S.A.S MARLON DE JESUS ZAMORANO PAEZ

0492 22 SUCESION LUCINDA PENA SUAREZ

0493 22 EJECUTIVO SINGULAR FINANCIERA COMULTRASAN ALEXANDER MOSQUERA OLAYA

0494 22 EJECUTIVO SINGULAR AGENCIA DE ADUANAS GEOCARGA DE COLOMBIA LTDA PRODUCTORA AGRICOLA AG SAS SOCIEDAD
0495 22 EJECUTIVO PARA EFE BANCOLOMBIA DILSON IVAN AREVALO PACHON

0497 22 EJECUTIVO SINGULAR EDGAR HERNAN CUERVO CASTRO RAFAEL ANTONIO RAMOS SIERRA

0498 22 EJECUTIVO SINGULAR CONDOMINIO CAMPESTRE ENCLAVE RESERVADO PROPIEDA DIEGO ALEJANDRO VALDERRAMA PEREZ y JH

0499 22 PERTENENCIA JAVIER RICARDO BRAVO MARTHA GARCIA DELGADO JOSE ARMANDO
0500 22 SUCESION CLEOTILDE AREVALO VDA DE CENDALES

0501 22 INTERROGATORIO EX FAVIO ENRIQUE PACHON MOLINA JAIRO BARRANTES CASTILLO y GLORIA ELIZA
0503 22 EJECUTIVO SINGULAR BANCO DE BOGOTA CARLOS ANDRES RODRIGUEZ GARCIA

0504 22 EJECUTIVO SINGULAR JESUS ALBERTO RAMIREZ ROJAS JORGE ENRIQUE RODRIGUEZ

0505 22 EJECUTIVO PARA EFE BANCO DAVIVIENDA S.A JAIRO IVAN TRIANA, MAGDA YENNY HERNAND
0507 22 EJECUTIVO SINGULAR MARTHA ALICIA GIRALDO AGUDELO LEYDY PAEZ

0508 22 VERBAL ANDRES FELIPE IZQUIERDO VERA COMO HEREDERO DE ARN BLACK CONSTRUCCIONES S.A.S

3302 22 DESPACHOS COMISO BANCO DE BOGOTA DISTRIALIMENTOS GYS SAS Y GUSTAVO ENRI

Total Entradas: 87



